
در طی دوازدهمین مجمع عمومی جامعه متخصصین 
نساجی ایران در مورخ 9 اردیبهشت ماه 1394 )که 
گزارش مبسوط آن در صفحه 22 شماره 151-خرداد 
94 ماهنامه نساجی امروز به چاپ رسیده است(، اعضای 
اصلی و علی البدل هیئت مدیره دوره پنجم این نهاد 
تخصصی انتخاب گردیدند که ایشان پس از تشکیل 
اولین جلسه هیئت مدیره با انتخاب هیئت رئیسه خود 
متشکل از آقایان مهندس عبدالحمید فیضی: رئیس 
هیئت مدیره، مهندس میرمحمدتقی دانایی هوشیار: 
نایب رئیس هیئت مدیره، دکتر شاهین کاظمی: خزانه 
دار و مهندس بهرام حریری: دبیر ؛ رسماً فعالیت خود را 
با تشکیل اولین جلسه مستقل در 5 خرداد آغاز نمودند. 
اعضای اصلی هیئت مدیره ضمن دعوت به حضور 
اعضای علی البدل در جلسات هیئت مدیره در اولین گام 
اجرایی خود جهت ساماندهی و هدفدار نمودن فعالیت 
های جامعه نسبت به تشکیل 4 کارگروه تخصصی 
متشکل از 2 عضو اصلی و یک عضو علی البدل به 
شرح ذیل اقدام نمودند، که وظیفه هماهنگی کلیه این 

کارگروهها به عهده دبیر جامعه گذاشته شد.
1. کارگروه ارتباط با صنعت:

مهندس  فیضی،  عبدالحمید  مهندس  آقایان 
میرمحمدتقی دانایی هوشیار و مهندس ناصر زجاجی 

مجرد
2. کارگروه حمایت و پشتیبانی مالی:

آقایان دکتر شاهین کاظمی، مهندس شهرام شاه بابایی 
و دکتر روح الله باقرزاده

3. کارگروه آموزش و پژوهش:
سرکار خانم دکتر سیما حبیبی، آقای دکتر فرشید شریف 

نژاد و سرکار خانم مهندس گلناز موسوی
4. کارگروه خدمات رفاهی و روابط عمومی:

آقایان مهندس خشایار فرزاد، مهندس حامد فرداسماعیل 
پور و مهندس وحید قربانی

با توجه به اینکه در گذشته نیز یکی از مهمترین انتظارات 
اعضای جامعه امکان برقراری ارتباط با سایر دوستان 
و همکاران صنعتی بود، برنامه فعال کردن گردهمایی 
های ماهانه جامعه متخصصین که در بین دوستان این 
صنعت به نام پاتوق شناخته می شد در اولویت فعالیت 

کارگروه خدمات رفاهی و روابط عمومی قرار گرفت.
بدین ترتیب اولین پاتوق هیئت مدیره جامعه متخصصین 
نساجی ایران با نام ضیافت افطاری در روز 8 تیر ماه در 
تالار امپراطور پایتخت )در مجاورتی پارکینگ بیهقی 

میدان آرژانتین( برگزار گردید.
در این ضیافت دوستانه بیش از 180 نفر از دوستان و 
همراهان جامعه متخصصین که طیف بسیاری وسیعی 
از تخصصها از مهندسین نساج تا طراحان پارچه و لباس 
را شامل می شدند در فضای دوستانه و صمیمانه گرد 
هم آمدند و ضمن صرف افطار ساعاتی دلپذیر را تا نیمه 

شب در کنار هم سپری نمودند.
حضور  مراسم  این  در  اهمیت  حائز  بسیار  نکات  از 
صنعتگران، پیشکسوتان و همچنین اعضای هیئت 
مدیره انجمن صنایع نساجی ایران، دبیر فعلی و اسبق 
این نهاد، دبیر اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان 

صنایع نساجی و پوشاک، رئیس اسبق اداره کل صنایع 
نساجی وزارت صنایع و بسیاری دیگر از بزرگان صنعت 
نساجی در کنار دانشجویان و فارغ التحصیلان جدید این 
صنعت بود که امکان بحث و تبادل نظر را به گونه ای 

متفاوت فراهم نموده بود.
البته در طی این ضیافت برنامه های جانبی مختلفی 
نظیر معرفی اعضای هیئت مدیره جدید جامعه، تقدیر 
از آقای مهندس ملکی )از افراد باسابقه هیئت مدیره 
دوره های قبل جامعه که هم اکنون درگیر مبارزه با 
بیماری MS می باشد(، ارائه اطلاعاتی در خصوص 
وضعیت بازار سرمایه و ... نیز برگزار گردید که با استقبال 

قابل توجه حاضران در جلسه مواجه شد.
متعاقب این موضوع و با توجه به نظرسنجی صورت 
گرفته توسط دبیرخانه جامعه از افراد حاضر در این پاتوق، 
تصمیم بر این گرفته شد تا حتی الامکان هر ماه جامعه 
امکانات لازم جهت این گردهمایی را فراهم نماید که در 
نتیجه دومین جلسه پاتوق نیز در 28 مرداد ماه در همان 
سالن قبلی که به اذعان اکثریت شرکت کنندگان از بابت 
دسترسی از نقاط مختلف تهران و پارکینگ مناسب 
بسیار گزینه ایده آلی می باشد برگزار گردید. در این 
جلسه نیز در کنار پرسش و پاسخ در خصوص انتظارات 
از هیئت مدیره جامعه متخصصین نساجی ایران برنامه 
های مفرحی نظیر اجرای زنده موسیقی، جشن تولید 

متولیدن مرداد جامعه و ... نیز برگزار گردید.
البته شایان ذکر است که با توجه به برگزاری نمایشگاه 
نساجی تهران در شهریور ماه و همچنین نمایشگاه 
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نساجی ایتمای میلان در آبان ماه، برگزاری جلسه سوم 
پاتوق به مهرماه موکول گردید که زمان و مکان دقیق 
آن از طریق سایت جامعه متخصصین اطلاع رسانی 
خواهد شد. یکی دیگر از مطالبات بر حق اعضای جامعه 
www. نیز فعالسازی سایت تخصصی جامعه به آدرس

itsa.ir بود که کارگروه خدمات رفاهی و روابط عمومی 
از ابتدای تیرماه این سایت را به روزآوری نموده و به 
صورت هفتگی آخرین اخبار و اطلاعات مرتبط با این 
تشکل را از قبیل فرصتهای شغلی، صورت جلسات 

هیئت مدیره جامعه و ... در آن قرار می دهد.
از 21  ایتما  نساجی  نمایشگاه  برگزاری  به  توجه  با 
لغایت 28 آبان ماه سال جاری در شهر میلان، جامعه 
متخصصین نساجی ایران نیز با همکاری ماهنامه نساجی 
امروز با انتخاب یک آژانس مسافرتی همکار اقدام به 
برنامه ریزی جهت برگزاری یک تور بازدید تخصصی 
از این رویداد مهم نساجی که به نام المپیک نساجی 
شناخته می شود نموده است. بر طبق تجربه های قبلی 
در خصوص تور نمایشگاه ایتمای بارسلون، ایتمای 
شانگهای و ... این تور نیز که در پکیج های متفاوتی 
و با حداقل قیمت در بهترین شرایط کیفی برنامه ریزی 
شده با استقبال بسیار خوبی از سوی صنعتگران نساجی 
مواجه شده است و انتظار می رود بیش از 200 نفر 
از علاقمندان به این صنعت در این تور حضور داشته 
باشند. با توجه به اینکه جامعه متخصصین نساجی 
ایران به همراه سایر نهادهای مدنی این صنعت از جمله 

حامیان معنوی برگزاری نمایشگاه نساجی و همچنین 
نمایشگاه پوشاک تهران می باشد، درکنار همفکری و 
دعوت به مشارکت در این رویداد ملی صنعت نساجی 
ایران که برای اولین به صورت مجتمع در کنار نمایشگاه 
فرش و کفپوش برگزار می شود، با گرفتن غرفه ای 
در موقعیت ویژه )ورودی سالن 35( جهت غرفه خود 
فضای مناسب جهت بحث و تبادل نظر همراهان با 
اعضای هیئت مدیره و پیشکسوتان فراهم نموده است. 
سازی  آماده  نیز ضمن  پژوهش  و  آموزش  کارگروه 
مقدمات برگزاری چندین کارگاه تخصصی نظیر آشنایی 
با تکنیکهای چاپ صنعتی نساجی، برنامه ریزی ویژه ای 
نیز جهت پربار شدن حضور متخصصین نساجی در این 
نمایشگاه ها از 13 الی 16 شهریور ماه نموده است که 

برنامه آن به شرح جدول ذیل می باشد.
موضوعات مطروحه در این کارگاههای آموزشی پس 
از چندین جلسه بحث و بررسی در خصوص تجربیات 
گذشته و دسترسی به مدرسان مجرب توسط کارگروه 
آموزش و پژوهش انتخاب شده که به صورت رایگان 
در قسمت جنبی سالن 35 برگزار می گردد و علاقمندان 
به شرکت در آن جهت ثبت نام بایستی با دفتر جامعه 
تماس حاصل فرموده و یا در طی زمان نمایشگاه به 

غرفه جامعه متخصصین نساجی مراجعه نمایند.
ویژه  از مطالبات  کنار موضوعات مطروحه یکی  در 
اعضای جامعه متخصصین نساجی ایران تصویت قانون 
نظام مهندسی نساجی بوده است که این موضوع در 

مدرستاریخزمانکلاس آموزشی
مهندس نائب نظر16:301394/6/13-15تبلور برق و الکترونیک در صنعت نساجی

دکتر شریف نژاد12:301394/6/14-11آشنایی با زبان بدن در مذاکرات
دکتر باقرزاده16:301394/6/14-15پوشاک و منسوجات با کارایی بالا

دکتر ناظمی12:301394/6/15-11نرم افزارهای الگو سازی و طرحی لباس
مهندس سلیمی16:301394/6/15-15چالشهای موجود در صنعت چرم و کفش

مهندس موسوی12:301394/6/16-11آشنایی با قوانین و مقررات سازمان ملی استاندارد در ارتباط با صادرات و واردات کالاهای نساجی و چرم

طی سالیان گذشته همواره در کش و قوس تدوین 
و اصلاح و تصویب قرار داشته و متاسفانه به دلایل 
متعددی که توضیح آنها خارج از بحث این گزارش 
می باشد تاکنون تصویب و اجرایی نشده است. بحث 
پیگیری این موضوع و رفع موانع موجود در تصویب 
آن نیز در صدر فعالیتهای کارگروه ارتباط با صنعت 
جامعه که به نوعی با توجه به اعضای آن کارگروه ریش 
سفیدان جامعه تلقی می شود قرار داشته و در این راستا 
جلساتی نیز با سرکار خانم نصر اللهی مدیر کل محترم 
اداره صنایع نساجی، چرم و پوشاک و سایر شخصیتهای 

تاثیرگذار در این موضوع برگزار نموده اند.
در انتها لازم به ذکر است که جامعه متخصصین نساجی 
ایران یک نهاد مردمی و بدون بودجه مالی دولتی می 
باشد و به همین دلیل انجام کلیه فعالیتهای آن منوط 
به همراهی و مشارکت اعضا در پرداخت به موقع حق 
عضویت و در صورت امکان پشتیبانی مالی می باشد 
که وظیفه اجرایی آن به عهده کارگروه مالی می باشد. 
بدیهی است در صورت عدم مشارکت اعضا و شرکتها 
در این نهاد اجرای بسیاری از این فعالیتها و خدمت 

رسانی به اعضا مشکل می باشد.
در خاتمه از همه دوستداران این صنعت تقاضا می شود 
تا ضمن همراهی با جامعه در پیشبرد اهداف آن، این 
نهاد مدنی را خانه خود تلقی نموده و اعضای آنرا با ارائه 

پیشنهاد و انتقاد سازنده راهنمایی نمایند.
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